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Veneily, jos mikä on ”kausituote”. Tässä vaiheessa, kun vuosi vetelee 

kohta jo viimeisiään, on suurimmalla osalla huviveneilijöistä kausi jo 

paketissa. Toivottavasti myös vene ja sen syyshuolto, sillä telakointi-

kausi on veneelle raskasta aikaa. Kosteus, kylmyys, lämpötilanvaihtelut 

ja tuuli haastavat sekä venettä että sen suojaa.

Jos tunsit piston nahassasi, koska syyshuolto ja telakointi ovat vielä retuperällä, 

ei hätää, sillä ainakin suurimmassa osassa maata asian ehtii vielä korjata ennen 

pakkasten alkua. Välttämättömien syystoimien lista ei onneksi ole tolkuttoman 

pitkä: siihen sisältyy veneen nosto ja telakointi, moottorin syyshuolto, moottorin 

ja veneen vesijärjestelmien pakkassuojaus sekä telakoidun veneen sääsuoja. 

Vinkkejä ja ohjeita telakointiin ja syyshuoltoon löytyy runsain mitoin Venemes-

tarin nettiarkistosta. Tilaajille nettiarkisto aukeaa ilmaiseksi, muille juttukohtaista 

maksua vastaan.

Aktiiviselle veneilijälle ja veneen omistajalle talvi näyttäytyy myös mahdollisuu-

tena. Se on hyvä ajanjakso tehdä hankintoja sekä kunnostaa ja päivittää venettä. 

Monissa tapauksissa ja etenkin vallitsevassa, toimitus- ja saatavuusvaikeuksien 

sävyttämässä maailmassa, hankintojen ajoitus ja ennakointi ovat oikeastaan 

 välttämättömyys. 

Joten liikkeellä kannattaa olla ajoissa talvella, eikä viime tingassa keväällä. 

 Toimiva ja luotettava vene ja varusteet ovat turvallisen ja onnistuneen tulevan  

veneilykauden perusta. Siksi tässäkin Venemestarissa perehdytään hyvissä ajoin 

muun muassa purjeiden hankintaan, läpivientien vaihtoon sekä makeavesi-

koneen toimintaan ja asennukseen.

Hyvällä lykyllä alkavaan talvikauteen mahtuu myös merkittäviä veneilytapahtu-

mia eli venemessuja. Uivia eli ulkoilmamessutapahtumia onnistuttiin syksyn mit-

taan järjestämään onnistuneesti 

sekä meillä että muualla, ja ainakin 

oma usko talvikauden sisämessu-

tapahtumien paluuseen on kova: 

lento liput ja hotelli Düsseldorfiin 

tammikuulle on jo ostettu, ja pian 

sen jälkeen onkin jo Helsingin  

Vene Båt -messujen vuoro.

Aktiivisena myös talvella
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